OBSAH

Predmluva
Uvod

Abeceda

Usi

O¢i

Hlava

Ocas

Zada a nohy
Tlama a zuby
Hlasové projevy

Konverzacni prirucka
Sledujte celou skupinu
Stejny postoj, ruzné duvody
Klid a zdvorilost
Spokojenost a uvolnéni
Prubojnost a agrese

Strach a obrana

Vyzkousejte si znalost psi feci
Rejstiik
Podékovani

14
22
30
38
46
52
60

70
72
74
84
98
108

118
124
126



